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55° GIRO DEL LAGO DI POSCHIAVO e SOGIETA g
Poschiavo (SUI), Domenica 1 Ottobre 2023 e i ea GINNASTICA
CLASSIFICA UFFICIALE GENERALE
Pos No. Cognome nome Citta Ss Anno Naz Tempo Dist. Rmi,‘Eﬂ(mmo Per cat. Cat
1 34 BARDEA Matteo LANZADA M 2003 ITA 36'52 = 03:18 1° UOAT
2 6 ZUGNONI Graziano NOVATE MEZZOLA M 1974 ITA 37'37 +0'45 03:24 1° SEN_2
3 1 ZUGNONI Giovanni NOVATE MEZZOLA M 2002 ITA 37'51 +0'59 03:24 2° UOAT
4 16  SASSELLA Bernardo GROSIO M 1981 ITA 38'12 +1'20 03:30 1° SEN_1
5 33 BARDEA Federico LANZADA M 1998 ITA 39'36 +2'44 03:36 3° UOAT
6 62 GIUGNI Stefano TIRANO M 1986 ITA 39'47 +2'55 03:36 2° SEN_1
7 76 PENONI Michele NOVATE MEZZOLA M 1976 ITA 41'59 +5'07 03:48 2° SEN_2
8 41 MAZZINA Davide COLICO M 1988 ITA 42'16 +5'24 03:48 3° SEN_1
9 42 DEL DOT Patrik TIRANO M 2002 ITA 42'36 +5'44 03:54 4° UOAT
10 23  PETRELLI Michele SONDRIO M 1970 ITA 42'49 +5'57 03:54 3° SEN_2
11 3 POZZY Luca POSCHIAVO M 1985 SUI 42'56 +6'04 03:54 4° SEN_1
12 59 PORTOVENERO Andrea TIRANO M 1984 ITA 43'04 +6'12 03:54 5° SEN_1
13 5 MARTINELLI Gianluigi LIVIGNO M 1970 ITA 43'07 +6'15 03:54 4° SEN_2
14 79 DEL BARBA Lino POSCHIAVO M 1980 SUI 43'12 +6'20 03:54 6° SEN_1
15 2 I0ZZIA Ivana @ LIVIGNO F 1973 ITA 43'15 +6'23 03:54 1° DON_2
16 63 GIORDANI Livio LANZADA M 1983 ITA 43'23 +6'31 03:54 7° SEN_1
17 51 EICHHOLZER Flurina Q ZERNEZ F 1982 SUI 43'27 +6'35 03:54 2° DON_2
18 72 POLLINGER Reini BEVER M 1957 SUI 45'39 +8'47 04:06 1° SEN_3
19 46 BORDONI Stefano GROSIO M 1989 ITA 46'00 +9'08 04:12 8° SEN_1
20 81 DE PIAZZI Simone POSCHIAVO M 1973 SUI 47'00 +10'08 04:18 5° SEN_2
21 55 LARDI Gianpaolo POSCHIAVO M 1974 SUI 47'37 +10'45 04:18 6° SEN_2
22 40 FRANZINI Chiara @ GROSIO F 1997 ITA 47'38 +10'46 04:18 1° DON_1
23 45 GIANOLI Luigi ARDENNO M 1967 ITA 48'02 +11'10 04:24 2° SEN_3
24 80 NOGHEREDO Paolo POSCHIAVO M 1983 SUI 48'17 +11'25 04:24 9° SEN_1
25 4 NIGOTTI Walter TIRANO M 1967 ITA 48'35 +11'43 04:24 3° SEN_3
26 26 BOTTONI Simone PAGNONCINI M 1993 SUI 49'15 +12'23 04:30 5° UOAT
27 38 VERONA Aurelio BIANZONE M 1957 ITA 49'31 +12'39 04:30 4° SEN_3
28 75 PAGANINI Michele SAN CARLO M 1976 SUI 50'10 +13'18 04:36 7° SEN_2
29 70 JENNY Geremia POSCHIAVO M 2004 SUI 5029 +13'37 04:36 6° UOAT
30 35 DE MEO Sergio ARDENNO M 1962 ITA 51'05 +14'13 04:36 5° SEN_3
31 32 DELLA VALLE Alberto SONDALO M 1965 ITA 51'08 +14'16 04:36 6° SEN_3
32 57 MAZZONI Marco MORBEGNO M 1976 ITA 51'22 +14'30 04:42 8° SEN_2
33 22 BORTOLAS Elisabetta ©Q BERBENNO DI VALTELLINA F 1982 ITA 51'42 +14'50 04:42 3° DON_2
34 69 JENNY Samuele POSCHIAVO M 2007 SUI 52'06 +15'14 04:42 7° UOAT
35 61 NESA Luca MONTAGNA IN VALTELLINA M 1984 ITA 52'13 +15'21 04:42 10° SEN_1
36 27 FORER-ORTEGA Any Lizeth @ LI CURT F 1987 HON 52'45 +15'53 04:48 4° DON_2
37 86 BATTILANA Diego POSCHIAVO M 1983 SUI 52'53 +16'01 04:48 11° SEN_1
38 71 BALSARINI Nicola POSCHIAVO M 2001 SUI 52'54 +16'02 04:48 8° UOAT
39 17 GIUSTOLISI Corrado SONDRIO M 1964 ITA 53'13 +16'21 04:48 7° SEN_3
40 52  CAPELLI Ivano POSCHIAVO M 1980 SUI 53'30 +16'38 04:54 12° SEN_1
41 30 VASSELLA Loris LI CURT M 2004 SUI 53'31 +16'39 04:54 9° UOAT
42 11 COLLENBERG Fabian SUMVICT M 1992 SUI 53'54 +17'02 04:54 10° UOAT
43 67 RADA Martina @ POSCHIAVO F 1981 SUI 53'57 +17'05 04:54 5° DON_2
44 73 BONTA' Valentina @ LOTTINIA F 1989 SUI 53'57 +17'05 04:54 2° DON_1
45 68 JENNY Simone POSCHIAVO M 1973 SUI 54'31 +17'39 05:00 9° SEN_2
46 8 PASSINI Nicola POSCHIAVO M 1962 SUI 54'40 +17'48 05:00 8° SEN_3
47 12  HEIS Marco POSCHIAVO M 1956 SUI 54'58 +18'06 05:00 9° SEN_3
48 31 BALSARINI Fabrizio LE PRESE M 1988 SUI 5624 +19'32 05:06 13° SEN_1
49 9 PAROLINI Gino LUGANO M 1966 SUI 56'25 +19'33 05:06 10° SEN_3
50 64  BALLERINI Nakaj POSCHIAVO M 1984 SUI 57'23 +20'31 05:12 14° SEN_1
51 19 SCHELLENBERG Sabrina © BERNA F 1988 SUI 57'59 +21'07 05:18 6° DON_2
52 60 VEDOVATTI Fabio SONDRIO M 1962 ITA 58'25 +21'33 05:18 11° SEN_3
53 18 FEUERSTEIN Corina @ KLOSTERS F 1989 SUI 58'30 +21'38 05:18 3° DON_1
54 58 GUGIATTI Stefano SONDRIO M 1965 ITA 58'36 +21'44 05:18 12° SEN_3
55 39 DE CAMPO Luigi TIRANO M 1958 ITA 59'03 +22'11 05:24 13° SEN_3
56 56 BERCHIER Gilbert POSCHIAVO M 1961 SUI 59'06 +22'14 05:24 14° SEN_3
57 36 SASSMANNSHAUSEN Udo LAASPHE-FEUDINGEN M 1964 GER 59'09 +22'17 05:24 15° SEN_3
58 54 LARDI Maria @ POSCHIAVO F 1982 SUI 59'28 +22'36 05:24 7° DON_2
\
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Pos No. Cognome nome

59 66 RASELLI Serena

60 77 LANFRANCHI Laura

61 82 GODENZI Lia

62 15 PEDRONI Sergio

63 48 ZANETTI Michele

64 85 HEIS - CORTESI Sandra
65 47 ZANOLARI Luca

66 65 SCARAMUZZI Corrado
67 50 CRAMERI Giordano

69 74 VON ALLMEN Alessandra
70 25 TUENA Anna

71 53 BADILATTI Elena

72 21 SCHUMACHER Astrid
73 84 TUENA Flavia

74 83 CRAMERI Elisabetta
75 20 THEIL Astrid

76 49 CORTESI Enzo

77 10 CADUFF Sarina

78 24  OSTINELLI Giovanna
79 78 ZANOLARI Francesca
80 14 FLUTSCH Men

81 43 BALDINI Sara

82 44 CARRARO Enrico

83 13 SCHANIEL Flavia

84 7  CVOROVIC Mitar

DNS - Non partiti (2)
28 ROSSI Gabriele
29 VASSELLA Serena

ESPOSTA ALLE ORE 12:00
Partiti: 84 | Classificati: 84 | DNS - Non partiti: 2

(46-55 anni), SEN_3: SENIORI 3 (56 anni e piu')
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Citta
Q POSCHIAVO
Q POSCHIAVO
Q@ POSCHIAVO
VICOSOPRANO
POSCHIAVO
Q POSCHIAVO
POSCHIAVO
BRUSIO
PONTRESINA

68 37 STRACK-SASSMANNSHAUSEN Sandr@ LAASPHE-FEUDINGEN

Q LI CURT
Q@ POSCHIAVO
Q@ POSCHIAVO
Q POSCHIAVO
@ POSCHIAVO
Q POSCHIAVO
Q TIRANO
POSCHIAVO
Q@ CUMBELL
Q POSCHIAVO
Q@ POSCHIAVO
ASCHARINA
Q SONDRIO
PADOVA
Q@ SUMVITG
PONTRESINA

RIMINI
LI CURT
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Anno

1989
1983
1992
1996
1985
1983
1975
1998
1954
1974
1989
1990
1981
1989
2003
2004
1972
1979
1999
1983
1990
2000
1971
1957
1999
1946

1966
2006

SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
GER
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
ITA
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
ITA
ITA
SUI
SUI

ITA
SUI

Tempo

1h00'38
1h01'04
1h01'09
1h01'15
1h01'21
1h01'26
1h01'27
1h01'30
1h01'53
1h02'40
1h03'12
1h03'43
1h03'45
1h03'48
1h06'26
1h06'29
1h08'03
1h08'28
1h08'51
1h08'53
1h12'00
1h21'50
1h30'26
1h30'35
1h31'36
1h31'37

Dist.

+23'46
+24'12
+24'17
+24'23
+24'29
+24'34
+24'35
+24'38
+25'01
+25'48
+26'20
+26'51
+26'53
+26'56
+29'34
+29'37
+31'11
+31'36
+31'59
+32'01
+35'08
+44'58
+53'34
+53'43
+54'44
+54'45

Ritmo

min/km

05:30
05:30
05:36
05:36
05:36
05:36
05:36
05:36
05:36
05:42
05:42
05:48
05:48
05:48
06:00
06:00
06:12
06:12
06:18
06:18
06:30
07:24
08:12
08:12
08:18
08:18

Per cat.

80

50

11°
15°
90

10°
12°
16°
10°
60

70

11°
80

90

10°
12°
16°
11°
13°
12°
13°
14°
17°
13°
18°

Cat

DON_1
DON_2
DON_1
UOAT
SEN_1
DON_2
SEN_2
UOAT
SEN_3
DON_2
DON_1
DON_1
DON_2
DON_1
DON_1
DON_1
DON_2
SEN_1
DON_1
DON_2
DON_1
UOAT
DON_2
SEN_3
DON_1
SEN_3

SEN_3
DON_1

DON_1: DONNE 1 (16-34 anni), DON_2: DONNE 2 ( 35 anni e piu'), UOAT: UOMINI ATTIVI (16-32 anni), SEN_1: SENIORI 1 (33-45 anni), SEN_2: SENIORI 2
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